
Károlyháza Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2018. (II. 13.) önkormányzati rendeletét 

az Önkormányzat 2018. évi költségvetéséről. 

Károlyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) be-

kezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) be-kezdés f) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A rendelet hatálya a Képviselő-testületre terjed ki. 

2. § 

(1) A Képviselő-testület a 2018. évi költségvetés 

bevételi főösszegét   64.246.857 forintban 

kiadási főösszegét  64.246.857 forintban 

állapítja meg. 

(2) A finanszírozási bevételekkel és a finanszírozási kiadásokkal kapcsolatos hatáskörök gyakorlására 

a Képviselő-testület jogosult. 

(3) Az Önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti 

átcsoportosításról a Képviselő-testület dönt. 

(4) A Kimlei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapja 2018. 

évben 45.000,- Ft. 

3. § 

(1) A Képviselő testület 

a) az Önkormányzat 2018. évi költségvetési bevételi előirányzatait működési bevételek és 

felhalmozási bevételek, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban az 1. mellék-et, 

b) az Önkormányzat 2018. évi költségvetési kiadási előirányzatait működési kiadások és felhalmozási 

kiadások, kiemelt előirányzatok szerinti bontásban a 2. melléklet 

c) a 2018. évi létszámkeretet a 3. melléklet 

szerint állapítja meg. 

(2) A költségvetési egyenleg összegét a működési bevételek és működési kiadások egyenlege és a 

felhalmozási bevételek és a felhalmozási kiadások egyenlege szerinti bontásban a 4. melléklet 

tartalmazza. 

(3) A közvetett támogatásokat tartalmazó kimutatást az 5. melléklet tartalmazza. 

(4) Az Önkormányzat a kiadások között általános és céltartalékot nem képez. 

4. § 

A rendelet 2018. február 13-án lép hatályba, rendelkezéseit 2018. január 1. napjától kell alkalmazni. 

Szép Károly     Dr. Mátyus-Minkó Nikoletta 

polgármester      jegyző 

A rendelet kihirdetve: Károlyháza, 2018.02.13.                 Dr. Mátyus-Minkó Nikoletta jegyző” 


